
% Sµav'a ä Ĺid)'žba

Úsek majetkové správy, Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Odděleni majetkové správy Chrudim, Továrni 1150, 537 83 Chrudim

AARDUBICKÝKRAJ

Vodárenská společnost Chrudim, a.s.
Novoměstská 626
537 28 Chrudim

Váš dopis zn. lze dne
15. 11. 2018

Naše značka Vyřizuje v Chrudimi dne
SUSPK/8990/2018 1. 3. 2019

Správa a údržba silnic Pardubického kraje jako právnická osoba pověřená výkonem
vlastnických práv k silnickn ll. a Ill. třídy v Pardubickém kraji (podle § 9 zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích a Zřizovací listiny č. j.: KrÚ 8456/2003 ze dne 25. 04. 2003) vydává,
ve smyslu § 25 odst. 6 písmeno ,,d" výše uvedeného zákona, ve znění pozdějších předpisů

Silnice:

Stavba:
Podzemní vedeni:
Investor:
Zásahy:

Stanovení podmínek:

souhlas ke zvláštnímu užÍváni silnice
- urrňstění inženýrských sItí -

11/324 v km cca 69,930 - 70,560 (pozemek p. č. 404/1 k. ú.
Medlešice)
Ill/322 35 v km cca 0,000 - 0,630 (pozemek p. č. 371/1, 371/2 a
371/3 k. ú. Medlešice)
,,Medlešice - splašková kanalizace"
splašková kanalizace
Město Chrudim
viz tabulka zásahů

1. K umIstění inženýrských síti v silnici ll. třídy musí být vydáno rozhodnutí silničního
správního úřadu (MěÚ Chrudim, odbor dopravy) ke zvláštnímu užívánÍ silnice - umÍstění
inženýrské sítě (§ 25 zákona č. 13/1997 Sb.).

2. Minimálně 1 měsíc před prováděním vlastních stavebních prací požádá zhotovitel silniční
správní úřad o vydání rozhodnutí ke zvláštnímu užÍvání silnice - provádění stavebních
prací v silničním pozemku.

3. Prováděni stavebních prací v silničním pozemku bude probíhat mimo zimní období
(01. 11. - 31. 03.).

4. Před zahájením stavebních prací bude mezi investorem a zhotovitelem akce a Správou
a údržbou silnic Pardubického kraje uzavřena smlouva o podmínkách zřízení stavby
a předáno staveniště (poplatky dle zásad a sazebníku náhrad a nájemného na silnicIch ||.
a |||. tříd schváleného Radou Pk platné v době provádění stavebních prací - vÍce informací
na www.suspk.cz nebo poskytne oddělení majetkové správy v Chrudimi).

5. Investor stavby musí počítat s náklady na stavební práce i materiál (předem vrtné sondy na
zjištění konstrukce vozovky na náklady investora atd.).

6. Zásyp rýh bude proveden dle platných Technických podmínek TP 146 - viz příloha schéma
uložení inženýrské sItě - konstrukce vozovky Povolování a provádění výkopů a zásypů rýh
pro inženýrské sItě ve vozovkách pozemních komunikaci Ministerstva dopravy České
republiky (ČI. 6 Zásypy výkopů a rýh, bod 4) zeminami odpovídajÍcÍmi svým složením
nestmeleným materiálům dle ČSN 73 6126-1.

"'"'M Doubravice 98 nikda.volna@suspk.cz lČ: 00085031',, Ké. 533 53 Pardubice www.sUs[2k&z DIČ: CZ00085031

je zapsána v obchoch m řejstňkj vecleríém lj sqláj v Hrackz Krá'c\/é
O A l .7



7. zivičný kryt'vozovky musí být proříznut, aby nedošlo k olamovánI okrajů.
Definitivní výsprava vozovky:

Skladba konstrukce vozovky po uložení cizího zařízenI v tělese silnice ll. třídy je
nádedujícŕ

- po provedení obsypu uloženého zařízení, bude zřízena zemní pláň vozovky s modulem
přetvárnosti min.Edef,2 45 [MPa] (doloženo statickou zatěžovací zkouškou)

- ŠĎa ti. 220 mm s modulem přetvárnosti min. Ědef,2 80 [MPa], (doloženo statickou zatěžovací
zkouškou)

- SC C8,,0t|. 130mm
- PI (postřik infiltrační) - množství asfaltového pojiva 1,0 kg/m'
- ACP 16 + ti. 50mm
- SPA - (postřik spojovací) - množství asfaltového pojiva 0,5 kg/m'
- ACL 16+ ti. 60 mm
- SPA - (postřik spojovací) - množství asfaltového pojiva 0,5 kg/m'
- ACO 11" ti. 40 mm

Skladba konstrukce vozovky po uloženi cizího zařIzení v tělese silnice III. třídy je
nás|eduiÍcÍ:

- po provedení obsypu uloženého zařízení bude zřízena zemní pláň vozovky s modulem
přetvárnosti min. Édef,2 = 45 [MPa] (doloženo statickou zatěžovací zkouškou)

- štěrkodrt' Šďa ti. 200 mm s modulem přetvárnosti Edef,2 = 80 [MPa] (doloženo statickou
zatěžovací zkouškou)

- cementová stabilizace SC C8/10 ti. 130 mm
- postřik infiltrační PI - množství asfaltového pojiva 1,00 kg/m'
- asfaltový beton podkladní ACP 16 + ti. 70 mm
- postřik spojovací spa - množství asfaltového pojiva 0,50 kg/m'
- asfaltový beton obrusný ACO 11 ti. 40 mm.

Asfaltobetonové vrstvy vozovky budou provedeny napojením na stávajIcI vozovku
překrytím ložné vrstvy o 0,50 m a obrusné vrstvy překrytím o 1,00 m na každou
stranu od kraje rýhy (pIati pro příčné překopy i podélné rýhy). Veškeré spáry v živičném
krytu budou proříznuty a ošetřeny vhodnou technologiI - zalitím modifikovanou pružnou
asfaltovou zálivkou nebo natavovacim páskem. Případné odvodňovací proužky budou
obnoveny.

zásypový materiál bude ukládán a hutněn po vrstvách, rovněž dle platných Technických
podmínek (TP 146 Povdování a prováděni výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve
vozovkách pozemních komunikací) Ministerstva dopravy České republiky.

Požadujeme přizvat zaměstnance Správy a údržby silnic Pardubického kraje
k provádění hutnících zkoušek, který urči místo a počet prováděných hutnÍcÍch zkoušek;
dále požadujeme přizvat zástupce MS SŮS Pk na kontrolní dny stavby.
Zaměstnanci SŮS Pk musí být oznámen termín provedení zásypu za účelem kontroly
hloubky uloženI sítě.
Pro převzetí zásahu bude vždy doložen: doklad o provedení statické zatěžovací zkoušky
pláně vozovky a podkladnI štěrkodrtě - pokud nebude možné technicky provést statickou
zatěžovací zkoušku pláně, bude nemožnost na místě provádění zkoušky odsouhlasena
zaměstnancem Správy a údržby silnic Pardubického kraje, dohodnut jiný způsob hutnÍcÍ
zkoušky a změna zaznamenána ve stavebním deníku.
O dodržení uvedených podmínek bude provedena fotodokumentace za použití
měřidla (krytí, přesah krytové vrstvy, atd.), která bude se zápisem o hutnění předložena
při předání opravené vozovky pracovníku SŮS Pk, odděleni majetkové správy Chrudim.

, , . ,%,, Doubravice 98 nikda.vdna@suspk.cz iC: 00085031Ňú& 533 53 Pardubice \Nww.suspk.cz DIČ: CZ00085031

je W)$ára v Qbcml'm rejslňku vedeném u Krajsk¢'o soucĺ v Hracki Krá'ové
C9



Obrusná vrstva bude vžďY nově položena podle rozsahu zásahu přes celý jizdní pruh (ne-
zasáhne-li zásah s přesahy do druhého iÍzdního pruhu) nebo v celé šíři vozovky (zasáhne-li
zásah s přesahy do obou (vÍce) iízdnÍch pruhů). V případě nové výstavby nebo
rekonstrukce chodníků budou podmínky pro výspravu stanoveny individuálně, s ohledem
na aktuálni stavební stav silnice.

V případě, že vzdálenost příčných překopů bude menší než 20 m, bude obrusná vrstva
vozovky obnovena i mezi těmito překopy v celé šíři vozovky.

Veškeré spáry v živičném krytu budou proříznuty a ošetřeny vhodnou technologií - zalitím
modifikovanou pružnou asfaltovou zálivkou nebo natavovacim páskem. Případné
odvodňovací proužky budou obnoveny.

Zůstane-li ve vozovce od okrajů opravené rýhy k obrubníku nebo krajnici plocha, jejíž šířka
je menší než 1,0 m, musí se tyto části vozovky úplně obnovit spolu s konstrukcí rýhy.

8. Musí být "ajištěno řádné odvodnění silnice. V případě, že dojde k poškození
odvodňovacího zařízení komunikace či zhoršení odvodnění komunikace v místě stavby,
bude na náklady investora stavby provedeno takové opatření, které zajistí řádné a funkční
odvodnění silnice.

9. Při výskytu kaluží na vozovce, bude na náklady investora provedena obnova obrusné
vrstvy v příslušném sklonu a takové opatření, které tuto závadu odstraní.

10. V případě, že uložením zařízení (kanalizačního řadu, vodovodu, domovní přípojky, uzávěru,
hrnku, kanalizačního poklopu) do tělesa pozemní komunikace vznikne v době jeho
užÍvání/provozování dopravní závada ((poklesy tělesa vozovky v prostoru nad tímto
zařízením (kanalizační řad, vodovod, domovní přípojky, uzávěr, hrnek, kanalizační poklop)
o vÍce než 10 mm)) provede vlastník uloženého zařízení (kanalizačního řadu, vodovodu,
domovní přípojky, uzávěru, hrnku, kanalizačního poklopu) na základě výzvy a pokynů
správce pozemní komunikace neprodleně odstranění vzniklé dopravní závady, totéž platí i
v případě, když dojde k poškození uloženého zařízení (nezpůsobeného
v|astnikem/správcem pozemní komunikace).

11. Vytěžený a stavební materiál bude ukládán mimo silnici.
12. Nebude dotčeno svislé dopravní značení a ostatní silniční příslušenství. Zasáhne-li

výsprava krytu vozovky do vodorovného dopravního značení, musí být obnoveno, na
základě pokynů správce pozemní komunikace (vedoucí cestmistr p. Mašík nebo pracovník
oddělení majetkové správy) na náklady investora stavby.

13. Mimo souvisle zastavěné území obce požadujeme dodržet silniční ochranné pásmo dle
§ 30 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.

14. Držitel souhlasu ručí za bezpečnost účastníků silničního provozu v místě zvláštního užívání
silnice a za případné škody jim zvláštním užíváním silnice způsobené do doby
protoko|árniho předání opravené silnice zpět Správě a údržbě silnic Pardubického kraje
(dále jen SŮS Pk) a za případné škody vzniklé vinou vad vzniklých po dobu záruční doby.

15. Držitel souhlasu zajistí místo zvláštniho užÍvání silnice po celou dobu do předání zpět
SŮS Pk dle potřeby dopravním značením projednaným s Policii ČR DI Chrudimi a silničním
správním úřadem.

16. TERMÍN DEFINlTIVNĹ OPRAVY VOZOVKY: do terminu uvedeného v rozhodnutí
přís|ušného silničního správního úřadu, o povolení zvláštního užívání silnice pro provádění
stavebních prací. Před obnovením provozu po místě zvláštního užÍvání silnice bude
provedena provizorní oprava výkopu dle TP č. 146 MD ČR (bez rozšiřenÍ a pásky,
asfaltovou obalovanou směsí v tloušt'ce 6 cm).

17. Dále bude postupováno v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
a vyhláškou č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

18. Umístěná inženýrská sit' zůstane ve vlastnictví investora.
19. Hutnící zkouška bude provedena na každém příčném překopu a při podélném zásahu

každých 100,0 m, místo dané zkoušky bude projednáno s pracovníkem SÚSPk.
20. Po úhradě částky dle smlouvy o podmínkách zřízení stavby bude o provedené opravěrMlá

vozovky sepsán předávací protokol a začne běžet záruční doba - v délce trvání 60 máia,m

Doubravice 98 nikola.vdna@suspk.cz iC: 00085031
533 53 Pardubice ywySuspk&z DIČ: CZ00085031

upsána v cbchochim qs!ňku vedeném ,p Kíajského v I'wťi Kralen'



na propad, pokles po zásahu do silničního tělesa a v délce trvání 36 měsíců na krytové
vrstvy, a dále stanovuje odpovědnost za vzniklé vady ode dne protoko|árního předání
Správě a údržbě silnic Pardubického kraje.

21. Tento souhlas ke zvláštnímu užÍvání silnice - umístění inženýrských sítí, je vydán dle
předložené projektové dokumentace: ,,Medlešice - splašková kanalizace", kreslil R. Pešek,
DiS., zodp. projektant Ing. M. Soudek, Ph.D., datum 11/2018.

22. Za soulad s platnými technickými předpisy pro projektováni odpovídá projektant.
23. Platnost tohoto souhlasu je 24 měsíců ode dne vydání,

S pozdravem

vedoucí oddělení majetkové zprávy

přílohy: tabulka zásahů
schéma uložení inženýrské sItě
situace

sílžšt;
; U!.' kraje
Goúi.rzvi':e 98
533 53 Pardubice
lČ. ." ?-A31 ®
Dx.':. ...:u(N85031

·KM '
' m

7- Doubravice 98 nikda.volna@suspk.cz lČ: 00085031
533 53 Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031
=,je zapsánav dxScxhim mgiiku \mmém u Kcagšcého souckm Fkdci Kräwé

ArA X,.!



Příloha k žádosti o souhlas vlastníka pozemní komunikace k povolení zvláštního užívání silnic IJ. a Ill. tříd:

l) umístění inženýrských sítí dle projektové dokumentace pro územní řízení
2) prováděni stavebních prací dle projektové dokumentace ve vyšším stupni pro stavební řízení

Název akce: Medlešice - splašková kanalizace

0 " ' D

příčný protlak (podvrt) ... . podélné uložení
číslo . pricný prekop vozovka " zpev. nezpevněná silniční příkopcislo silnice mtsto průměr chráničky krajnice krajnice nebo zelený pásparcely do 150 " 150 " 500 šířka délka šlika délka šířka délka šířka délka

m m m m m m m m m m m

1 32235 371/1 od domu č.p. 210 k č.p. 91 1,0 2,5 1,0 84,8
2 32235 371/1 od domu č.p. 42 k č.p. 210 1,5 3,7 1,5 135,0
4 32235 371/1 od domu č.p. 91 k č.p. 109 1,0 148,3
5 32235 371/1 od domu č.p. 42 k č.p. 210 1,0 282,7
6 32235 371/1 u č.p. 17 1,0 5,2
7 324 404/1 od domu č.p. 47 k č.p. 51 1,0 8,9 1,0 84,6
8 324 404/1 od domu č.p. 21 k č.p. 44 1,0 81,8
9 324 404/1 od domu č.p. 123 k č.p. 65 1,0 8,9 1,0 72,6

10 324 404/1 od domu č.p. 69 k č.p. 58 1,0 51,5
11 324 404/1 před č.p. 67 1,0 9,0
12 324 404/1 od domu č.p. 74 k č.p. 96 1,0 6,1 1,0 185,0
13 324 404/1 před č.p. 72 1,0 1,3 1,0 13,0
14 324 404/1 od domu č.p. 74 k č.p. 72 1,5 40,3
15 32235 371/1 před č.p. 210 1,0 4,8
16 324 404/1 výtlak v4 1,0 5,7

=== Celkem 0,0 0,0 0,0 56,1 1179,6 0,0 0,0



" " " 0

příčný protlak (podvrt) podélné ubžení

.. . . číslo .
pricný prekop vozovka " zpev. nezpevněná silniční příkop

cisĺo sdnice místo průměr chráničky krajnice krajnice nebo zelený pásparcely do 150 " 150 " 500 šlika délka šířka délka šířka délka šířka délka

m m m m m m m m m m m

1 32235 371/1 č.p 101 0,8 1,8
2 32235 371/1 č.p 42 0,8 6,6
3 32235 371/1 č.p 43 0,8 6,5
4 32235 371/1 č.p. 32 0,8 1,3
5 32235 371/1 č.p 33 0,8 1,6
6 32235 371/1 č.p. 5 0,8 5,5
7 32235 371/1 č.p 4 0,8 5,5
8 32235 371/1 č.p 210 0,8 5,3
9 32235 371/1 p.č. 3/10 0,8 5,0

10 32235 371/1 č.p 54 0,8 5,4
11 32235 371/1 ČJJ. 2 0,8 5,4
12 32235 371/1 č.p. 199 0,8 2,4
13 32235 371/1 č.p. 38 0,8 2,8
14 32235 371/1 č.p. 104 0,8 2,0
15 32235 371/1 č.p. 103 0,8 1,6
16 32235 371/1 č.p. 91 0,8 2,6
17 32235 371/1 č.p.1 0,8 3,5
18 32235 371/1 č.p. 109 0,8 1,5
19 32235 371/1 č.p. 109 sklad 0,8 1,2
20 32235 371/1 č.p. 31 0,8 1,8
21j 32235 371/2 č.p. 16 0,8 5,1
22 32235 371/3 č.p. 35 0,8 2,2

_A__ Celkem 0,0 0,0 0,0 76,6 0,0 0,0 0,0



" " " 0

příčný protlak (podvrt) podélné uloženi
číslo . pricný prekop vozovka " zpev. nezpevněná silniční příkopcisĺo sdnice misto průměr chráničky krajnice krajnice nebo zelený pásparcely do 150 " 150 " 500 šířka délka šířka délka šířka délka šířka délka

m m m m m m m m m m m

23 32235 371/1 č p. 154 0,8 5,9
24 32235 371/1 č.p 36 0,8 2,3
25 32235 371/1 č.p 18 0,8 5,1
26 32235 371/1 p Č. 26/5 0,8 4,2
27 32235 371/1 č.p. 177 0,8 3,7
28 32235 371/1 č.p. 19 0,8 3,4
29 32235 371/1 č p 20 0,8 3,6
30 32235 371/1 č.p. 167 0,8 3,9
31 32235 371/1 č.p. 41 0,8 3,7
32 324 404/1 č.p. 92 0,8 2,2
33 324 404/1 č.p. 51 0,8 4,2
34 324 404/1 č.p. 41 0,8 9,3
35 324 404/1 č.p. 46 0,8 6,1
36 324 404/1 č.p. 45 0,8 5,5
37 324 404/1 č.p. 178 0,8 2,2
38 324 404/1 č.p. 44 0,8 5,6
39 324 404/1 č.p. 65 0,8 1,0
40 324 404/1 č.p. 66 0,8 2,1
41 324 404/1 č.p. 67 0,8 2,0
42 324 404/1 č.p. 56 0,8 6,0
43 324 404/1 č.p. 57 0,8 6,1
44 324 404/1 č.p. 58 0,8 6,2

_A__ Celkem 0,0 0,0 0,0 94,3 0,0 0,0 0,0



" " " 0

příčný protlak (podvrt) ... . podélné uložení
číslo . pricný prekop vozovka + zpev. nezpevněná sj|niční příkop

cislo sdnice misto průměr chráničky krajnice krajnice nebo zelený pásparcely do 150 " 150 " 500 šířka délka šířka délka šířka délka šířka délka

m m m m m m m m m m m

45 324 404/1 č.p. 71 0,8 1,9
46 324 404/1 č.p. 72 0,8 1,3
47 324 404/1 č.p. 59 0,8 5,7
48 324 404/1 č.p. 60 0,8 6,2
49 324 404/1 č.p. 61 0,8 6,1
50 324 404/1 č.p. 73 0,8 2,0
51 324 404/1 č.p. 74 0,8 2,0
52 324 404/1 č.p. 63 0,8 2,1
53 324 404/1 č.p. 75 0,8 6,2
54 324 404/1 č.p. 180 0,8 2,0
55 324 404/1 č.p. 76 0,8 6,1
56 324 404/1 č.p. 86 0,8 5,9
57 324 404/1 č.p. 139 0,8 2,2
58 324 404/1 č.p. 204 0,8 6,0
59 324 404/1 č.p. 87 0,8 6,0
60 324 404/1 č.p. 93 0,8 5,8
61 324 404/1 č.p. 94 0,8 5,6
62 324 404/1 č.p. 140 0,8 1,8
63 324 404/1 č.p. 95 0,8 5,5
64 324 404/1 č.p. 50 0,8 1,8
65 324 404/1 č.p. 96 0,8 5,0

Celkem 0,0 0,0 0,0 87,2 0,,0 0,0 0,0



SCHÉMA ULOŽENÍ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ ON 200 ·600
Z PP, SN10

- v komunikaci Il.třidy - DI, TDZ Ill, PIll
11JQC' -(ČTA TERÉNU , 'OC-'J

t r .r" 2OC' 70Q 2C'C 7JO 20C' " 202 20C· X-J 200 7C·D "

' ' '1" 1" 1" 1' " " " " " ' 1' " 'lj— MO[)|FASF.zÁLNká
Ĺ

g E\\ E,dm2=min.8GMpa

Ji
8'\,,

ZEVN PĽAŇ ,É'"'="=
ä g- ^ '\ Ho.:)|F.AsF.uljvKA ::áE;'í 0-1'JQ%

U. :,í.:' · ' "r" '· "4·"· "';j"? ŽAMPOVY MATER|U. DLE TP 146 ¢L6 BOD 4)
° E " ' :E:::ĺ ,q,. .g;.· ZEMNA ODPOV|CAJ|C| SVYM SLO2ENM NESNI

'ť:::'::'.;: ';-. WTER|ÁLŮ¥ DLE ČSN
Š ",!".!:i '"E PROVEDEN ZE O FR0/63

is":

; íSf
l .ZZ/ l, f . ' F(j1)SYP (LOŽE) ZE šTÉqK(jp|sKU' , '\ 4'"e ' ' FRAKCE D/J?
..

ľRENÁ2N| pCTRUäl 1)Nklí)F'.)TR|:B| PP, SNUJ I '

,
D ], " šTEqKjp|sEK MAX ZRNC 63mm

(V pŘfpHÉ 0LNUL)NEN| SŤAVW)
VNÉ.ŠI "RŮ.HÉR

, , C - šňKa RYHV , ,

vCZC'VKV:
AtCO )1+ tl.4Omm
ACO '6+ tl.6Omm
&(7 ió+ ti 5ciňm
SC C&/ 1c' tl.l 3-5mr
Sda tl.220mm
CELKEtt tl.500mm

TA šULKA ROZMĚRŮ

ON B C
bid µUb'!jy" Š,RYHV

(miř') (mm) (mm)

ZLXJ IljO 9UU

3UO 150 12CQ

41JO 150 14(X)

31'() ľjlj ]-3C'J

6IJO 15(J 16CO

') Od h|otbky výkupu !,3ä |·; l;ljde iýM pďém.
2) přímo md rkjbk[)tj hc|)llthit do výše 3ocm
3) PostŇ Mtračni p|-ml102$tú čIst pojNa i,00kg/m2, pcstňk $pcjovacÍ SPÁ-mm2gNÍ cjsf po;iva U,30kg/m2
') při výkupů, utsypá cj pcdsypu budou dudl22-||č wškuíC sUuviseiÍu noimy, r d IK', zejmém p'ik

ČSN 72100E,, ČSN 73Eáň5. ČSN 736¶33, ČSN 75563C, T'M4C, 1P170, TKP3 ti ŤĹ(P4



7",: "F "\ 'Yú" '-".Y7"jT~"w ',
'% I;) ' f "

\"\, "S ""' "" "ql ' ' ' """"" ;

?íí. \ '\ ,g 'Ú , ,y^', ÍĹ"\ C" -r ""_"] .'
: ""' fä MÚ "' "%, '""'\.>\.( E! . -'-b

:ují\,,)'\,,, := "'

":J. ":,, '\ TJ . ",,, ,\ "· '\ ".;iä ".""7 " . '
. %'\ , 'í ·, ".,. 'S , ' " :ť':'C nM" "1:,"' '." i, " "% C) , 3j> \ýj

'\ - C, \" ', \

, '\ CD, >\, 'W> 3 '\ "' , O"k,

, . \ ,^ %\ '\ \ .\ " "\\ - é \ '¶ 4. Up "í, ""' ' '" > " ' "" "' "" ,>"" "' " ' " ¶Ň "" "
" "\ " . .. C9 'G l

'T \ , \Y-\ \ " ' "%.
', , -ť', "· : 'm .. k>~: \' D, \

L .,m ,ď,', '., " \. mQ 'A ' " 'b, q.
" """ " ""' " '<J '\ "' "% -. "!\ %,- A

l> "",a "j;ý' )1' ' ůf' __
j?., \ , r >" b ,u- 'E -·"\:\ \. .__,

l '",' " ' ' '° " -" a '" " ? '\\'Š"' \ '(7,, QgS' ' Ca \ , · '\

í "\, '\,ä,j, j;ý: : ,, '")'!,, \X
- Ĺ .. '". "" r" ,:,, , Ly l ", "' " x '3l ,\ ,, \, \',, Ye .ď-" u"

, :' "jí " "\"}" Č ,\4 ";·..

','"",, '"\ - 1's:':,- ) j; \ -
;,"i,'\ -_:'%. es, ', -· '' "' """"' ' ' '"\"" ) ,A \

'\ '\ \ ,, '\ "" ". \ ĹU" "".,,, " ""\ '\ ";,,, '"\ ©J O"" "'::j\:y: "- "

, 'É,::\\¶ "," í, " -
, ,.-" Z)

" "' <Ť,,! %
' " \il'\:\\

' " "\Á?':,,
\ _.l é"":

" ' \ L

ť'
b

\'

tž \'

h '

:
\ C

\\»

Vodárenská společnost Chrudim, a.s.
Novoměstská 626
537 28 Chrudim

Medlešice -
splašková kanalizace
Majtkoprávni situace - část 3.
Měřítko M 1:500

M!
i:'

ej u22 Š'

©

Nm
Tcu» kamNŕnčniro VÝ&kv

Sach»
prom
BcbMW) - däm(mj
mručeN my Cm=čd

KrbsY vý#ka
stan;

ČĹEIq kmúWní pHpcjky

~jĺcĺ mom
5tóv¶ki
NTL pIynuv®
SIL p|yn~
plyn. ph"poµv
PFyrmmd ba md&m tbku

kaod m%tN
" Kabeš Ukový
~ EL podzemm
Kbbd d. rwp¢n0 naGtemnl 35 KV
Kabel d. nadzemní Iřv
Kwa ď Mpěni líC KV

Poznámka:
== $Hjmu ä»kmkny µ= OoGmtšW Stavby :K povInm
P r am PH pFesncŕ vYcýčeni u j®noUNy:h
='= Bakpo vYrwnbN

en—
PKO, ~~ ,

mm" I '1~ ' 'r"
ň! " ""

- ít='

~0.

mmämm l 0.1.3



(U

E"
T3
2 HD

oji ,,! ,
S ,ej

'U)
, (L)

TJ
á)

xř

bi

IL
ii

É) !Í!!! i)

a, j i||:ii'!||l !
l

Q)

{Š

O .>

78
ii

í!

i

"l ) g : i )

) ) ! í )
b ! t Š

\ --A _'_" ' \ \, \, \ '\,' \, '\, '\ "" " " "
"""j)' \í' j'tÁ" "";;"" ) )_,)'" "", ,""" ""\ '""""\,,,

:

!1 ,) : ) :;'

")"\"'""
ý,)))')h))"):)).))r)))))";i;5,)é¢.q6,,)" :

'j)-')'

)',))')')))))))))))"))),))))))),'t)')Ů)))))j),))'))))))))'),))))

.jiá\ '..' J----""""'" °"

ťí" '"i'"\,j-,---'i""""")j'

; ' "" "t-"'&'- Xy , l," ' ' " -------_"""""""" ""\-- j:'j y " , -:ř O %'" , , "",í, ,,QÉ'l "" "'""""' \" ""\ "_""""""äi 'l"""""' ,i,, -=, O" %> · ':' ' " "7"
ä'\ . " "" ';"' q'S r-- ,:,' !::¥j ,_j,_ |"'":í \,,'"..., ,,.,,ŕ" ·'.. °. ..Jití--- )1

t ' é ' '" """"""""" 'C) "'""' -' : -"" Q) é""""" """"" - 8\) ' ' - ' " "'-% -- "" -·
' á :' '\ý ' , ' 'L--------"""""" " '"" -- ."'.- F' \ Ei y sa --- -' ,:' . T "~ >- E3 Gy

" ' "w!, " '"J '
m""" l " " 4

' """""""":"""" 'i;, "7""""" E3 '," :,Ů.>;,j:
' , _: É

':'|'"!g' \\ ,,_,:,, ;-:'---)," ,;í,. '"M"" 'J '\
: G.-- \ ľ _.----".--\ - \ """" , %.,'Z' , ,", :::'jj;, 'Ňpj \- '"" """ -:)""

,,O'L L O "

\ "'©t,','; t';t\ ' -- C-----"""' >: :S" -"""""" "" '-- J "k"

,, >-_"""":' '\"¢-""\ """ Ĺ ",\ """:"""",S '-'\ \Ý\ ---"" """ %, ._ ": , """""" , "žL-": :G'" ' - Čš? , -----"'" """""",
", , : ""T" S""""\ ,^>""""" '^ " . q " .--"_"""""" .,,-"_""""':*: "" µř" ^: £ÉĹšĹC .--------"-""""":--"" " -"t' \$ : Z:""";"" ,tí"""""--l-

l "au. . "'áůk hg kraje " '"'ť '_ '", '\', je"" Yi
r""""" d vice 8 . , , ů,,,· ,, ;t--""7'" · , -""" """""" ' >>""""""" " '% '
1_ lb!ce ® .-----i-"""" :- ""\ "Yi" " """ " "" "'"" ____ "'-- --- --- - ·-- " --- ' .Á -Z""" ___ - ..

031



l - - ""\ ". "": "" /W"'"> "T ""',
'"., "", . " ..J '". '"%\ $Y>"" >K

". . ·Q, E' \,· QSŠ " ' ,' l .Xfř BL 'Y
\ , ":- . ' . · S " '", .'. ,' ( "m La,,- "." ". 'j7, " " , '",,,, ,,'",' 1j '"" - <(

>

"" jC\" ," "' "^ :1\ ,"' " ""í" S"- \1
." '\:\, '., C' ,Č -% "gC'&

'\:,, '\ "· <9 "i>> ,& ., " ,", '·., Á ,,,
" k," " r \W,J-" \ , , '":::::::,,"":,,, a :""'

' "' " ' f ' ' " " ""' "" " ""S"' ', .", '·,, · --"bd ',

. " ,"" 1^'\., É'J " 'í '""""\.,,, '" ) I\)'",,'
" "\ , í ,-<1 :'}::, ""..""." "\ ,J 'í ^ '"!

'\ \. \Ť ,. Ĺ""' "

l

' " "" '
' \ \ \ " "" \ '\ ' \ \ ', " . g LZ '\ \", ·. '. "., W\ SJ \ ·· \ 4" ",. A" l' ' ' ·""

-' '\ \\ >""' L"mb- '\ '. '\ ""' · \?"'» l "' ' "'
I

""", ,,,, ýjjt , '""\,",, ,, eS,, 1>" u ' (J' '"., 3.É9" Q' """,Qjř-'., \ . '\ y . ,,? , , ,, \ "
., ' \ " ', . \, m Q 0ŮOUA- .

',,,\ ',,,, ',,,, ,- ',\ pCjQ ' ' \ '\, "-oc'čx'ov' 'C^\ " \\J % ':.- A-'\, ' m y" ',". ..
'L" '? , " ,-' j , \:.', , \ C) · ¢^Ĺé — X '.",

, ""\
,' " . \ 'Q \ m--

' " - 1·
. L-"\'\ .,,, -.. \ , ' ť9 .,?\\ \" .-Y" . , :,·

".,,. ',,,. '. ' "'m \ S . ' ' \ ' C\ \. " ě3 .- ·.1,j;, 'l,. '""Q:::C'\::""""\k, ?Ĺ .'"1 g í:i
" - % l - , . ',, , \ ,,' ", , t<<\. ,

K L " \ \., , ' \ \ m " ť

Ť. ,y:\:',\,'"., l '. ' \ - * ",' '"." '\ " \ . " r ¶ \ \j ..., : 'jí Medlešice "r C""

' \'""::\\! :"' , a,;' · -. /'% ,C ,4 '\ L-
l jO

""1'"· ', '- |"|" ' ·' É, 'g - .,
· '"· i " " "" "' "% ,7

Ý^

X. . . L
.,

.j, S N?é§j" -= " _. ; á.
1:, ::'1Í , ýpPD Yi ái. '"\ ,r1\ 'e, 4

' ""Á" ' \\' ' "' \ \m -,; % cřg , \', -.I' j-;°"" ' " í" €" "" \" 't'
d, '"\ % O \'.,, "\"í\ '".., ^ ' "\{ _

_
"WC¶

'\ '\ '. . ,.' 'Č ,.- . \\")"Í')) jjy
©

!:!: \\ "" \
,e \ C?¢ '"".,,. " ,

"\\t.,)'.,,, \,1

. ', . , - "\ ""\, \"\ \,\",,,, '.., Sp, " '""N \ "", 'Ĺ':\)"<'

tfj, . 'ý, ír>"" :

" - '\fiy., ;:°ilľ\> " _
k ,

\\')
\ m Ĺ\yás" - "' " l

'==, . l _ 1">1 ""% }'"\. " Á'""·:\ I .E\ ňU" \'\,i

VS Chrudim

Vodárenská společnost CMudtm, as.
Novoměstská 626
537 28 Chrudim

Medlešice -
splašková kanalizace
Majtkoprávní situace - část 2.
Měřítko M 1:500

ii
ť gmnO" kbnUWm
T

Kam
~ k~kmce
Fbďpn(%) -0äk»(m)

Vosy grwWd kanm~
Ua6ý bmducNM výtkku

~1 stanke

čhao PHpojk¥

suwojid vccwDd
suvqci
m. p1YřDv%
stĺ plvnmmd

lyn. připojW
rozhšerú

kabd mŕmi
~ UlkovÝ

wbd d. nepař
Kpbd d. ~1 m=mN 35 W
Kbbd d. vďEni nmemnl Ivy

CL naKn1 naaemri ILO KV

poznámka:
sibě isca pcům onemčně. 1XC~bd mwWje povmen

před mhbMm bemnlch praa mjtmejgim přemé vYtýčení u Mncdvvch
·P&CŮ šiti.
výškpvý ·móm kát po vmvMni.

=

'"~ ""rm
'vr' P"

Mecskške - SpkrŠkoVá kanáP ,:,=

=
· .

NUkopmM Ucť l 0.1.2



Legenda:

' "" '"" —7 ------~~m~___,_ ,,"' ,,"" "",, j" ,,,:::",!" !,,1"'

SIl 0000"0 uj'j u l " L&rl, mu l l ' 'l' ', l j'
=d 0000"0 |,-i :" j"!' " Í,l l j; jl' j! ji '

m '1'\ --------~-~___ ,l" ,"' ,!'1' ,', , :'
íl l ĺ ,r-""

" ®"""_-----—=_~_,_ ""_' Í' "||'""' l"

:' "" '"""',i""'

' 1+=--'- ",|||"""\)
, . ' l 4-wo"o u'q " CU""""= __ ," ,' ,l' l 'l89b0'0 u"j U7 = .g "_—4 ,' |ĺ |i l,

l l'" E i , Q 'Q) "W" 1| l l ll
Íl |11| l

l L
':, , : mm " ,,,' ,,t,' ,,l

98900-UE'[ =1 ,') ----,Á '

S '! ji m Z KŠ l"' " ll? E ĺ ! j! m jl :,; l mm ,',l kmll,0 028 l' 1\___--"

= S l' )' ),,-^"-—---
CO X L960'0 u"l =4j 9960'0 'u:q C r_—--__ '1'1' ,I l 1. ',,

en ' " i , "l r "7 " "1'j ,ŕ. " "-" ' _ ""' "'i

Ĺ l ! ':i , = Uš: ) e L"'1" i" t"l i' '"l,
">" LU a '" ,," "" ii\") É ,' "' _ 1| '",,,,

_,,7:::t '""Í"'")
, ,' ,' - jl " "' ) ," :m= '":'| 528 ,··' , ,l' 'I "'

Kanamce

O KŠ
ON 250

7,3 - 34,9
km CLOOQO
km 0.0000

Očs
(')

Osrzrní inženýrsvé she

Trasa gravitaCni kanaIizace
Trasa kanalizačního výtlaku
Kanalizační šachta
Proňl kanalizace
sklon(%o) - délka(m)
Staničení trasy gravitační kanalizace
Staničení trasy kanalizačniho výtlaku
Čerpací stanice

ČÍslo kanalizační přípojky

stávající vodovod
Stávající kanalizace
NTL plynovod
Sň. plynovod
plyn. přípojky
Plynovod bez rozlišení tlaku
Telekomunikační kabel míseni
Telekomunikační kabel dálkový
Kabel el. napětí podzemní
Kabel el. napění nadzemní 35 KV
Kabel el. vedení nadzemní lkV
Kabel el. napění nadzemní 110 KV

S

4'
Pozná mka:

Inženýrské sitě jsou zakreskny poům orientačně. Dodavatel stavby je povinen
přQd zaháµnim zemních waci zajistit jejich přesné vytýčení u jednotlivých
správcŮ šiti.
výškový $ysWm Bdt po vµovnáni.

VS

M"Hůg KMj: krmdt Aä: LbRAA

;ň ·m[pr: mm >Mn! uno:o

AKER WW': OWl

Medlešice - splašková kanalizace
Nlubo; m t:m

Ná=v: K¢MMN V i

siu~ - část S- Či-do vykr«u. D.1.5


